МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №42
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Об административном ответственном за сайт МБДОУ д/с № 42

На основании Приказа Управления администрации муниципального
образования Тимашевский район № 1035 от 01.07.2013г « О
функционировании сайтов муниципальных образовательных учреждений
муниципального образования Тимашевский район», с целью формирования
единой инфраструктуры информационных ресурсов муниципальных
образовательных учреждений и повышении качества использования
Интернет - технологий в образовательном процессе п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить администратором сайта МБДОУ д/с № 42 старшего
воспитателя Бабич Галину Григорьевну.

2. Вменить в обязанности Старшего воспитателя Бабич Галины
Григорьевны регулярное размещение на официальный сайт
необходимую информацию и регулярное её обновление в соответствии
с Положением о сайте.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой .
4. Приказ вступает в силу с момента его поддаезнйя.

ПРИКАЗ

от «18» февраля 2014г. г. Тимашевск № 5 9

С приказом ознакомлена:

Заведующий МБДОУ д/с № 42 .В.Кротова